

# מלגות הצטיינות של מועצת החלב

## לתלמידים מהפקולטה לחקלאות וממדרשת רופין

הוועדה הארגונית של הכנס השנתי למדעי הבקר החליטה להעניק השנה שש מלגות הצטיינות: ארבע מלגות לתלמידי מוסמך ודוקטור ושתי מלגות לתלמידים מצטיינים מבית הספר להנדסאי רפת במדרשת רופין.

### מאיה זכות

#### תודה בשם מקבלי המלגות בפקולטה

חברי מועצת החלב, רפתנים וקהל נכבד בשם תלמידי הדוקטורט והמסטר מהפקולטה לחקלאות, ברצוני להודות לקרן המלגות על קבלת מלגת ענף הבקר לשנת 2010. הסטודנטים שזכו במלגה השנה עוסקים בחקר הפיזיולוגיה של העטין, באפיון פעילות של הורמונים בבקר וכן בתחומי ההזנה והפוריות של בקר לחלב. למחקרים אלו חשיבות מדעית וכלכלית רבה ואנו תקווה שתרומתם לענף תבוא לידי ביטוי מעשי. אנו מעריכים את הנכונות של מועצת החלב והנהלת ענף בקר לסייע ולקדם את המחקר על ידי מתן מלגות לסטודנטים העוסקים בתחום. חשוב להזכיר כי רבים מאיתנו, הסטודנטים לתארים מתקדמים, בעלי משפחות ולכן סיוע זה הוא משמעותי בעבורנו ומהווה תמריץ כלכלי ומורלי. מלגות אלו יאפשרו לנו לרכז את מלוא המאמץ בקידום המחקר לטובת הענף.

■ תודה!



מאיה זכות מברכת בשם הסטודנטים

### מקבלי המלגות לתאר מוסמך ודוקטור, בחוג למדעי בע"ח ווטרינריה של הפקולטה לחקלאות

- דוד בירן - לתואר מוסמך. נושא העבודה: התפתחות ציסטות שחלתיות בפרות חלב בתקופה שלאחר ההמלטה. מנחים: ד"ר צבי רוט, ד"ר רות ברבאטל ופרופ' דוד וולפנזון. דוד הנו נציג הרפתנים בחבורת מקבלי המלגות, בן מושב רמת צבי ולמשפחתו רפת חלב במושב.
- חגית סימון ברנט - לתואר מוסמך. נושא העבודה: השפעת פרולקטין על תאי השומן בבלוטת החלב, בחינת הפרשת אסטרוגן על ידם ופעילותו הפרקרינית. מנחים: ד"ר אבי שמאי וד"ר סמיר מבגי'ש. חגית לומדת בפקולטה לחקלאות, במסגרת תכנית "אמירים" לתלמידים מצטיינים.
- שי רייכר - לתואר דוקטור. נושא העבודה: בחינת הקשר שבין שונות טבעית במבנה הגנים של הורמון הגדילה, לפטין, CNGB3-1, CNGB3, לבין התכונות הביוכימיות של תוצריהן. מנחים: פרופ' אריה גרטלר וד"ר אלישע גוטוויץ. שי סיים לימודי בוגר בהצטיינות ולימודי מוסמך בפקולטה לחקלאות.
- מאיה זכות - לתואר דוקטור. נושא העבודה: השפעת מתן שומן הנבדל בשיעור חומצות שומן אומגה 3 ואומגה 6 על איכות זקיקים קדם ביוציים ואיכות ביציות ועוברים בפרות לחלב. מנחים: פרופ' עמיחי אריאלי וד"ר עוזי מועלם. מאיה סיימה לימודי בוגר, ולימודי מוסמך בהצטיינות בפקולטה לחקלאות.



דוד, שי, חגית ומאיה - מקבלי המלגות מהפקולטה





תמונה 2 - עירא ויפתח מקבלים את המלגה לתלמידי רופין

### מקבלי המלגות ממדרשת רופין

- עירא נוקד, בן למשפחה במושב נוב, רמת הגולן בעלת משק צאן לבשר. מסיים את לימודיו השנה בהצטיינות.
- יפתח אשל, בן קיבוץ גזית, קודם ללימודיו, רפתן ברפת גזית וברפת כפר חרוב. מסיים את לימודיו השנה בהצטיינות. ■

### עירא נוקד - תודה בשם תלמידי רופין

לפני כמה חודשים דיברתי עם ד"ר חיים ליבוביץ כדי שינחה אותי בפרויקט הגמר. בין השאר, אמרתי לו שאני מתכנן להקים דיר לבשר בעקבות אבי. חיים התלהב מאוד ואמר "כל הכבוד" ותמך בי מאוד. כמובן, מאוד שימחה אותי התגובה שלו, אך תהיתי גם על מה ההתלהבות. במהלך החיפוש שלי אחרי משק חקלאי התבהר לי עוד יותר העניין, שכיום הצעירים לא כל-כך הולכים בכיוון של חקלאות ואם הם כבר מחפשים משק, זה בשביל להעמיד כ-4 צימרים מאחורי הבית - אין הרבה זיקה לחקלאות וגם אין מי שיתמוך בזה. אני אישית חושב, וכך גם דרכה של תורה, שחקלאות יהודית של עם ישראל, בארץ ישראל, במדינת ישראל, היא דבר נשגב שצריך לשומרו ולטפחו.

לכן התודה הראשונה שלי מופנית לכל הנוכחים כאן. העבודה שאתם עושים היא עבודה קדושה ועליונה. אני רוצה להודות על המחקרים, הטכנולוגיה, הירידה לפרטים והשעות שכל אחד מכם מקדיש לעבודת הארץ. בפרט אני רוצה להודות לצוות המרצים המקצועי ביותר שיש לנו ברופין, על המקצועיות, הידע, הניסיון ללא גבול, הסיורים המעניינים, ההשקעה בנו וכמובן, על היחס האישי והביתי שקיבלנו במהלך השנתיים.

תודה מיוחדת לד"ר שולמית זוננברג, ראש המגמה, על הגמישות, היצירתיות, הפתיחות.

תודה על מגמה ייחודית שמרכזת אליה את מלח הארץ: רפתנים, בוקרים, נוקדים ואנשי סוסים שלמען האמת לא כל-כך למדנים, ומעניקה להם אפשרות להרחיב אופקים ולהתפתח.

תודה אחרונה למועצת החלב על כך שהיא דוחפת קדימה את הסטודנטים, תומכת, עוזרת ומאפשרת להם להמשיך הלאה.

בשם מחזור מ"ה של מגמת בעלי חיים רופין, תודה רבה! ■

מילובר



מרכז מזון  
כפר המכבי מילובר

## מרכז מזון כפר המכבי - מילובר ומילובר מכון לתערובות



### אנו מחלקים בליל מזון לפרות ומספקים תערובות, חליפות וחומרי גלם מעובדים לבקר ולצאן



טלפון להזמנות:

מילובר: טל: 04-9853223 פקס: 04-9853234  
מרכז מזון: טל: 04-8453234 פקס: 04-8458825  
אתר אינטרנט [www.miloubar.co.il](http://www.miloubar.co.il)

מרכז מזון כפר המכבי - מילובר  
אגש"ח בע"מ  
דוא"ל: [m\\_mazon@maccabi.org.il](mailto:m_mazon@maccabi.org.il)